Edwardi vicesimo octavo.

Margareta quæ fuit uxor prædicti Thomæ defuncti dotata est : et

Matildis de Barry quc fuit uxor Mauritiifilii Johannis defuncta

dotata fuit. Hiberu'

[ Vide Rot. Fin., 28 Edw . I. m . 13. ]
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35. THOMAS DE WESTON '. Ing. p. m.

Dictus Thomas et Christiana quæ fuit uxor ejus, adhuc superstes,

conjunctim fuerunt seisiti de terris et tenementis subscriptis cum

pertinentiis in Wirdeley infra manerium de Harewode tenendis

eisdem Thomæ et Christianæ et hæredibus et assignatis ejusdem

Thomæ. Johannes filius Ricardi de Weston ', fratris prædicti

Thomæ de Weston ', est hæres prædicti Thomæ, et est ætatis triginta

annorum et amplius. Ebor '.

36. JOHANNES WAKE. Ing. p.m.

Thomas filius prædicti Johannis est bæres ipsius Johannis propinquior,

et fuit ætatis duorum annorum ad mediamQuadragesimamproximo

præteritam . [ Inquisitio facta ultimo die Junii.]
Cumbr'.

37. WILLIELMUS PYPARD', FILIUS ET HÆRES THOMÆ PYPARD', qui obiit

antequam ad plenam ætatem pervenerat. Ing. p. m.

Johannes Pypard, frater Thomæ Pypard patris prædicti Willielmi

Pypard defuncti , est propinquior hæres ipsius Willielmi, et est de

ætate triginta annorum et amplius.
Devon'.

[ Vide aº 29 Edw. I. n ° 41 ; et Rot.Fin ., 29 Edw . I. m. 3.]

38. De anno 27 Edw. I. nº 156.

39. THOMAS PEVEREL, DE SAUNFORD . Inq. p . m.

Margeria ætate viginti quinque annorum , Johanna ætate viginti

quatuor annorum et Dionisia ætate viginti et unius anni, sorores

prædicti Thomæ Peverel , sunt hæredes ejus propinquiores. Wiltes'.

Dicunt etiam prædicti juratores quod Margeria, Johanna et Dionisia

Peverel, sorores prædicti Thomæ Peverel,sunt propinquioreshæredes

prædicti Thomae. Et dicunt quod prædicta Margeria est de ætate

viginti et quatuor annorum, et prædicta Johanna est de ætate

viginti et trium annorum et prædicta Dionisia fuit ad festum

Sancti Michaelis proximo præteritum de ætate viginti annorum .

[ Inquisitio facta die Dominica post Translationem Beati Thomce

Martyris.]
Devon'.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw. I m . 4.]

40. PETRUS CORBET, DE Caus. Ing. p. m .

Petrus filius prædicti Petri

Petri , et est ætatis triginta annorum et amplius. Salop .

Petrus filius Thomæ Corbet, qui tenuit manerium de Yokelthull quod

est membrum de Caus de domino Rege in capite per baroniam , dedit

prædictum manerium ad festum Inventionis Sanctæ Crucis anno

regni Regis Edwardi vicesimosexto cuidam Petro filio suo et hæredi

et Beatrici uxori suæ et hæredibus de corpore suo legitime procreatis